
UCHWAŁA Nr 277 / 5527 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 maja 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 227/4601/16 z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej Uchwałą nr 275/5496/17 
z dnia 21 lutego 2017 r., Uchwałą nr 46/1155/19 z dnia 21 maja 2019 r. oraz 

Uchwałą nr 75/1965/19 z dnia 17 września 2019 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale nr 227/4601/16 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa, zmienionej Uchwałą nr 275/5496/17 z dnia 21 lutego 2017 r., 

Uchwałą nr 46/1155/19 z dnia 21 maja 2019 r. oraz Uchwałą nr 75/1965/19 z dnia 

17 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Zmienia się § 1 ust. 1, nadając mu brzmienie: 
 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na realizację 

projektu „Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego”, udziela się 

pełnomocnictw: Pani Wioletcie Rejman – Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Turystki i Współpracy Gospodarczej, Panu Piotrowi Kwaśniakowi – p.o. 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Promocji, Turystki i Współpracy 

Gospodarczej oraz Pani Katarzynie Stachowicz – kierownikowi Oddziału 

współpracy gospodarczej w Departamencie Promocji, Turystyki i Współpracy 

Gospodarczej, każdemu do działania z osobna, do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w zakresie czynności związanych z realizacją 

przedmiotowego projektu. 

2. Dodaje się załącznik nr 3 do uchwały, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały zmienionej w § 1 nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 277/5527/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r.   
 
 

Pełnomocnictwo 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 na realizację projektu:  

Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego 

upoważniam Pana: Piotra Kwaśniaka 

stanowisko: p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej 

nazwa i nr dokumentu tożsamości: dowód osobisty nr:  

 

do jednoosobowego reprezentowania Województwa Podkarpackiego przed Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Podkarpackiego w zakresie: 

1) przygotowania, podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami oraz 

podpisania decyzji o dofinansowaniu projektu „Promocja Gospodarcza Województwa 

Podkarpackiego” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa I Konkurencyjna 

i innowacyjna gospodarka, Działanie 1.3 Promowanie przedsiębiorczości, Typ projektu 

Promocja gospodarcza, 

2) potwierdzenia za zgodność z oryginałem wniosku, o którym mowa w pkt. 1 oraz załączników do 

wniosku o dofinansowanie, 

3) podpisywania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek do wniosku i załączników, 

4) realizacji projektu, 

5) przygotowania, podpisywania i składania wniosków o płatność wraz z załącznikami projektu 

„Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego”, 

6) potwierdzania za zgodność z oryginałem wniosków, o których mowa w pkt. 5 oraz załączników 

do wniosku o płatność, 

7) utrzymania i zachowania trwałości projektu, o którym mowa w pkt. 1 w minimalnym wymaganym 

okresie, 

8) podejmowania wszelkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem się 

o dofinansowanie oraz realizacją projektu i składania oświadczeń woli z tym związanych. 

 

 

 


